
중랑구 중랑구 중랑구 중랑구 

총계총계총계총계 426,864426,864426,864426,864        213,756213,756213,756213,756        213,108213,108213,108213,108    171,241171,241171,241171,241        530530530530        3,9863,9863,9863,986            18.5118.5118.5118.51        

면목본동면목본동면목본동면목본동 37,539 18,782 18,757 15,852 49 386 1.01

면목2동면목2동면목2동면목2동 28,985 14,652 14,333 12,019 35 252 0.73

면목3.8동면목3.8동면목3.8동면목3.8동 30,588 15,382 15,206 12,708 38 295 1.67

면목4동면목4동면목4동면목4동 23,795 11,583 12,212 10,130 32 233 1.11

면목5동면목5동면목5동면목5동 14,842 7,581 7,261 6,232 18 143 0.64

면목7동면목7동면목7동면목7동 26,764 13,357 13,407 10,645 33 243 0.87

상봉1동상봉1동상봉1동상봉1동 26,281 13,087 13,194 9,378 31 243 0.85

상봉2동상봉2동상봉2동상봉2동 18,976 9,601 9,375 8,844 25 181 0.68

중화1동중화1동중화1동중화1동 22,062 11,038 11,024 8,091 26 194 0.68

중화2동중화2동중화2동중화2동 32,220 16,463 15,757 14,579 44 330 0.98

묵  1동묵  1동묵  1동묵  1동 34,707 17,191 17,516 12,786 33 256 1.2

묵  2동묵  2동묵  2동묵  2동 20,686 10,409 10,277 8,391 25 205 0.7

망우본동망우본동망우본동망우본동 34,460 17,312 17,148 14,015 46 357 2.88

망우3동망우3동망우3동망우3동 20,231 10,235 9,996 8,303 25 182 0.99

신내1동신내1동신내1동신내1동 28,451 14,191 14,260 9,812 33 227 2.53

신내2동신내2동신내2동신내2동 26,277 12,892 13,385 9,456 37 259 0.99

주 민 등 록   인 구 현 황

(2009.6월말 현재)(2009.6월말 현재)(2009.6월말 현재)(2009.6월말 현재)



계계계계 남남남남 여여여여 계계계계 남남남남 여여여여

합   계 426,864 213,756 213,108 100.00 50.08 49.92 100.30 171,241 2.49 

면목본동        37,539 18,782 18,757 8.79 4.40 4.39 100.13 15,852 2.37 

면목제2동       28,985 14,652 14,333 6.79 3.43 3.36 102.23 12,019 2.41 

면목제3.8동     30,588 15,382 15,206 7.17 3.60 3.56 101.16 12,708 2.41 

면목제4동       23,795 11,583 12,212 5.57 2.71 2.86 94.85 10,130 2.35 

면목제5동       14,842 7,581 7,261 3.48 1.78 1.70 104.41 6,232 2.38 

면목제7동       26,764 13,357 13,407 6.27 3.13 3.14 99.63 10,645 2.51 

상봉제1동       26,281 13,087 13,194 6.16 3.07 3.09 99.19 9,378 2.80 

상봉제2동       18,976 9,601 9,375 4.45 2.25 2.20 102.41 8,844 2.15 

중화제1동       22,062 11,038 11,024 5.17 2.59 2.58 100.13 8,091 2.73 

중화제2동       32,220 16,463 15,757 7.55 3.86 3.69 104.48 14,579 2.21 

묵제1동         34,707 17,191 17,516 8.13 4.03 4.10 98.14 12,786 2.71 

묵제2동         20,686 10,409 10,277 4.85 2.44 2.41 101.28 8,391 2.47 

망우본동        34,460 17,312 17,148 8.07 4.06 4.02 100.96 14,015 2.46 

망우제3동       20,231 10,235 9,996 4.74 2.40 2.34 102.39 8,303 2.44 

신내1동         28,451 14,191 14,260 6.67 3.32 3.34 99.52 9,812 2.90 

신내2동         26,277 12,892 13,385 6.16 3.02 3.14 96.32 9,456 2.78 

인구 및 세대현황인구 및 세대현황인구 및 세대현황인구 및 세대현황

행정기관 : 서울특별시 중랑구

작성기준 : 2009.06 현재 출력일자 : 2009.07.01

세대수세대수세대수세대수 세대당인구세대당인구세대당인구세대당인구행정기관행정기관행정기관행정기관
인 구 수인 구 수인 구 수인 구 수 구 성 비구 성 비구 성 비구 성 비

성 비성 비성 비성 비
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